K&SZ KRAJSKY KUZELKARSKY SVAZ ZLIN

Zlin 19.4.2016

ZPRAVODA
KRAJSKEHO PREBORU DOROSTU ZLINSKEHO KRAJE
2015-2016
18. kolo
Dohravka 8. kola
TJ Zbrojovka Vsetin B - TJ Sokol Luhacovice 2,5:1,5 1384-1384 (7:5) 19.04.
TJ Sokol Machova - KC Zlin B 3:1 1517-1362 (9:3) 15.04.
Zapasy 18. kola
TJ Zbrojovka Vsetin B - KCZlin B 2:2 1377-1409 (7:5) 17.04.
TJ Sokol Machova - TJ Sokol Luhacovice 3:1 1468-1449 (6:6) 17.04.
Koneéna tabulka:
1. TJ Sokol Luhacovice 18 12 2 4 52,0:20,0 140,5:75,5 1451 26
2. KCZlin B 18 9 2 7 39,5:32,5 108,5:107,5 1389 20

4. TJ Zbrojovka Vsetin B 18 5 2 11 23,5:485 89,0:127,0 1345 12




TJ Zbrojovka Vsetin B

1384 2,5:15 1384

TJ Sokol Luhacovice

(7:5)
BATLOVA Terezie 465 31 444 NAKLADAL Miroslav
PECHQVA Veronika 447 2:2 436 PETRAS Michal
GAVURNIKOVA Nikola 472 2:2 504 JURIK Toma4s
rozhod¢éi: VEDOUCI Druzstev
divaki: 18
utkani trvalo: 1:55
TJ Sokol Machova 1517 3:1 1362 KC ZlinB
(9:3)
FRYSTACKA Margita 496 2.2 505 MATLACHOVA Michaela
HRANCIKOVA Eligka 502 31 469 KLIMENT Samuel
HASTIK Jan 519 4:0 388 PETOVSKY Dan
rozhod&i: MERIL Jaromir
divaku: 4
utkani trvalo: 3:00
TJ Zbrojovka VsetinB 1377 2:2 1409 KCZlinB
(7:5)
GAVURNiKQVA Nikola 468 31 453 SVOBODOVA Adriana
PECHOVA Veronika 502 31 470 KLIMENT Samuel
BATLOVA Terezie 407 1:3 486 TROCHTOVA Natilie
rozhod¢éi: VEDOUCI Druzstev
divaka: 5
utkani trvalo: 2:00
TJ Sokol Machova 1468 31 1449 TJ Sokol Luhacovice
(6:6)
FRYSTACKA Margita 479 40 430 NAKLADAL Miroslav
HRANCIKOVA Eliska 511 2:2 495 SKRABAL Jakub
HASTIK Jan 478 04 524 JURIK Toma4s

rozhod&i: MERIL Jaromir
divaku: 6
utkani trvalo: 3:00



Poradi jednotlivci:
jméno hrace

. JURIK Tomas

. KUNC Vratislav

ADAMEC Tomas

. KLIMENT Samuel
HRANCIKOVA Eligka
. FRYSTACKA Margita
. BATLOVA Terezie

. NAKLADAL Miroslav
10. TROCHTOVA Natalie
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11. GAVURNIKOVA Nikola

12. HANZELOVA Lucie

13. PETOVSKY Dan

14. PECHOVA Veronika

15. DRAHOTUSKA Sarka
HASTIK Jan
JANSTA Jifi
COTKOVA Barbora
SKRABAL Jakub
SVOBODOVA Adriana
PETRAS Michal
BATLA Tadeas
CTVRTNICEK David
VELIKOVSKY Marek

Zisk bodu pro druzstvo:
jméno hrace

. JURIK Tomas

. KUNC Vratislav

HRANCIKOVA Eligka

. FRYSTACKA Margita

. KLIMENT Samuel

. BATLOVA Terezie

. PETOVSKY Dan

. TROCHTOVA Natélie
10. NAKLADAL Miroslav
11. HANZELOVA Lucie
12. SVOBODOVA Adriana
13. ADAMEC TomaAs

14. SKRABAL Jakub

15. JANSTA Jiii

16. HASTIK Jan

17. PECHOVA Veronika
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18. GAVURNIKOVA Nikola

19. DRAHOTUSKA Sarka
20. CTVRTNICEK David
21. COTKOVA Barbora
22. BATLA Tade4s

23. PETRAS Michal

24. VELIKOVSKY Marek

. MATLACHOVA Michaela

. MATLACHOVA Michaela

druzstvo
Luhacovice
Luhacovice
Vsetin B
Zlin B

Zlin B
Machova
Machova
Vsetin B
Luhacovice
Zlin B
Vsetin B
Vsetin B
Zlin B
Vsetin B
Machova
Machova
Zlin B
Vsetin B
Luhacovice
Zlin B
Luhacovice
Vsetin B
Vsetin B
Luhacovice

druzstvo
Luhacovice
Luhacovice
Machova
Machova
Zlin B

Zlin B
Vsetin B
Zlin B

Zlin B
Luhacovice
Vsetin B
Zlin B
Vsetin B
Luhacovice
Zlin B
Machova
Vsetin B
Vsetin B
Machova
Vsetin B
Vsetin B
Vsetin B
Luhacovice
Luhacovice

celkem

526,2
506,3
485,9
481,0
476,7
470,4
469,4
457,4
457,0
451,3
4479
4429
4425
430,5
426,6
483,7
478,0
475,0
460,8
455,8
422,5
412,0
393,0
315,5

body
15,0
14,0
10,0
9,0
7,0
6,0
6,0
5,5
5,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

e T e e T e T

plné
355,5

345,4
336,7
337,5
331,9
329,1
333,2
321,1
333,5
319,1
319,5
305,5
310,2
315,8
310,4
337,0
331,5
320,0
326,3
321,2
307,5
300,0
287,0
225,0

zapasy

dorazka
170,7
160,9
149,3
143,5
1448
141,3
136,1
136,3
1235
132,1
128,4
1374
132,4
1147
116,2
146,7
146,5
155,0
134,5
134,7
115,0
112,0
106,0

90,5

v %

15 (100%)

15
17
18
15
10
14
14

el
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(93%)
(59%)
(50%)
(47%)
(60%)
(43%)
(39%)
(56%)
(57%)
(36%)
(75%)
(50%)
(38%)

(100%)

(67%)
(29%)
(15%)
(13%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

chyby pomér kuz. maximum

59

9,0
10,8

9,6
10,8
11,8
12,5
13,3
17,9
13,1
14,1
12,5
14,5
17,3
16,9

9,3
11,5
15,0
13,5
11,3
17,5
20,0
21,0
13,0

414
414
3/4
414
414
414
414
414
414
3/4
414
414
414
414
414
1/4
2/4
1/4
2/4
2/4
214
1/4
1/4
214

dil¢i body  sety

50,5 / 60
46,5 / 60
35,0 / 68
350 / 72
315 / 60
20,5 / 40
24,0 / 56
24,0 / 56
18,0 / 36
21,0 / 38
18,0 / 44
10,5 / 16
16,0 / 24
20,0 / 42
40/ 8
70 /12
95 / 28
18,5 / 52
17,0 / 60
10/ 4
10/ 4
10/ 4
20/ 8
05/ 8

(572)
(540)
(510)
(505)
(524)
(527)
(511)
(503)
(526)
(490)
(512)
(509)
(474)
(502)
(473)
(519)

v %
(84%)
(78%)
(51%)
(49%)
(53%)
(51%)
(43%)
(43%)
(50%)
(55%)
(41%)
(66%)
(67%)
(48%)
(50%)
(58%)
(34%)
(36%)
(28%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)

(6%)



Tabulka celkem:
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druzstvo

. Luhacovice
. Zlin B

. Machova

. Vsetin B

zap
18
18
18
18

Tabulka doma:
druzstvo

. Luhacovice

. Zlin B

. Vsetin B

. Machova
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Tabulka venku:
druzstvo

. Luhacovice

. Zlin B

. Machova

. Vsetin B
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Tabulka podzim:
druzstvo

. Luhacovice

. Zlin B

. Machova

. Vsetin B

S
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Tabulka jaro:

druzstvo
. Luhacovice
. Zlin B
. Machova
. Vsetin B

zap
10
10
10
10
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Priméry na kuzelnach:

kuzelna
. Vsetin, 1-4
. Luhacovice, 1-4
. Machova, 1-2
. Zlin, 1-4
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prameér
1412
1410
1400
1298

skore
52,0:20,0
39,5:32,5
29,0:43,0
23,5:48,5

skore
28,5:7,5
21,0:15,0
16,5:19,5
17,0:19,0

skore

23,5:12,5
18,5:17,5
12,0:24,0

7,0:29,0

skore
24,0:8,0
17,0:15,0
11,0:21,0
12,0:20,0

skore
28,0:12,0
22,5:17,5
18,0:22,0
11,5:28,5

plné
987

983
986
929

sety pramér  body plné
(140,5:75,5) 1451 26 1007
(108,5:107,5) 1389 20 | 974
(94,0:122,0) 1336 14 | 949
(89,0:127,0) 1345 12 954
sety prumér  body
(75,5:32,5) 1474 15 | 1553
(64,5:43,5) 1350 11 | 1405
(56,5:51,5) 1413 10 | 1462
(535:54,5) 1396 9 | 1517
sety prumér  body
(65,0:43,0) 1443 11 1557
(44,0:64,00 1402 9 1518
(40,5:67,5) 1316 5 | 1451
(32,5:75,5) 1322 2 1425
sety prumér  body doma
(65,0:31,0) 1464 13 310
(4954655 1351 8 | 302
(355:60,5) 1324 6 | 202
(42,0:54,00 1340 5 210
sety primér  body doma
(75,5:44,5) 1455 13 401
(59,0:61,0) 1412 12 | 211
(58,5:61,5) 1348 8 212
(47,0:73,00 1357 7 213
dordzka  chyby vykon na hrace
426 344 (470,8)
427 348 (470,0)
414 386 (466,8)
369 44,0 (4327)

dorazka

chyby
33,5

36,1
39,1
43,0

444
415
387
391

maximum minimum

1173
1290
1358
1297

maximum minimum

1357
1350

941
1195
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NejlepSi vykony na kuzelnach:

Luhacovice 1553
Luhacovice 1549
Luhacovice 1529
Luhacovice 1525
Zlin B 1518
Luhacovice 1512
Luhacovice 1491
Luhacovice 1479
Luhacovice 1453
Machova 1415
Luhacovice 1557
Machova 1517
Machova 1468
Luhacovice 1449
Vsetin B 1425
Vsetin B 1412
Zlin B 1407
Machova 1406
Machova 1402
Machova 1397
Vsetin B 1462
Luhacovice 1455
Vsetin B 1451
Machova 1451
Vsetin B 1447
Luhacovice 1446
Zlin B 1441
Vsetin B 1429
Vsetin B 1422
Machova 1418
Luhacovice 1482
Luhacovice 1443
Luhacovice 1417
Zlin B 1405
Zlin B 1403
Zlin B 1398
Zlin B 1362
Zlin B 1357
Machova 1331
ZlinB 1327

Cetnost vysledku:

X

11x

5x

6Xx

5x

5 1x
5 1x
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10.
11.
17.
. kolo
16.
. kolo
16.
. kolo
15.
. kolo

13.
. kolo
. kolo
15.
17.
11.
. kolo
. kolo
17.
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

kolo

kolo

. kolo
. kolo
18.
18.
13.
. kolo
14,
12.
14.
. kolo

kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo

. kolo
14.
16.
10.
. kolo
. kolo
12.
10.
14.
16.

kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

kolo

kolo
kolo
kolo

kolo

Luhadovice, 1-4

JURIK Tomas Luhadovice 572
KUNC Vratislav Luhacovice 540
KUNC Vratislav Luhadovice 537
KUNC Vratislav Luhadovice 535
KUNC Vratislav Luhadovice 532
JURIK Toméas Luhadovice 531
JURIK Tomas Luhadovice 529
JURIK Tomas Luhadovice 528
HRANCIKOVA Eligka Machova 527
NAKLADAL Miroslav Luhacovice 526
Machova, 1-2
JURIK Toméas Luhadovice 555
KUNC Vratislav Luhacovice 531
JURIK Toméas Luhacovice 524
HASTIK Jan Machova 519
JURIK Toméas Luhacovice 516
HRANCIKOVA Eliska Machova 511
FRYSTACKA Margita Machova 510
ADAMEC Toméas Vsetin B 510
KLIMENT Samuel Zlin B 506
MATLACHOVA Michaela Zlin B 505
Vsetin, 1-4
JURIK Toméas Luhadovice 552
GAVURNIKOVA Nikola Vsetin B 512
FRYSTACKA Margita Machova 511
HANZELOVA Lucie Vsetin B 509
JURIK Toméas Luhacovice 507
JURIK Tomas Luhacovice 504
BATLOVA Terezie Vsetin B 503
GAVURNIKOVA Nikola Vsetin B 503
MATLACHOVA Michaela Zlin B 503
HANZELOVA Lucie Vsetin B 503
Zlin, 1-4
JURIK Toméas Luhacovice 539
KUNC Vratislav Luhacovice 530
JURIK Toméas Luhacovice 515
JURIK Toméas Luhacovice 510
KLIMENT Samuel Zlin B 497
KUNC Vratislav Luhacovice 492
KLIMENT Samuel Zlin B 491
MATLACHOVA Michaela Zlin B 491
TROCHTOVA Natélie Zlin B 490
FRYSTACKA Margita Machova 487

10.
. kolo
. kolo
16.
10.
. kolo
11.
15.
15.
17.

kolo

kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
18.
. kolo
12.
18.
. kolo
13.
14.
. kolo

kolo

kolo
kolo

kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
13.
. kolo
13.
11.
. kolo
15.
. kolo
17.
11.

kolo

kolo
kolo

kolo

kolo
kolo



